

கூடுதல் மாவட்ட நீதிமன்றம், விருதுநகர்

அ.வ.எண்.03/2015

நாள் : 11.11.2025

வா.சா.1 – அகிலாராணி

முதல் விசாரணை தொடர்ச்சி

07.03.1967 ம் தேதியிட்ட 1 ம் பிரதிவாதி தனது சகோதரர்களுடன் செய்து கொண்ட பாகப்பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.1. 27.03.1973 ம் தேதியிட்ட நாமசாமி நாயக்கர், புஷ்பகாந்தா பெயரிலுள்ள கிரையப்பத்திரம் சான்றிட்ட நகல் வா.சா.ஆ.2. 01.08.2014 ம் தேதியிட்ட புஷ்பகாந்தா என்பவரது இறப்பு நகல் வா.சா.ஆ.3. 26.08.2014 ம் தேதியிட்ட புஷ்பகாந்தா என்பவரது வாரிசு நகல் வா.சா.ஆ.4. 17.09.2014 ம் தேதியிட்ட ராமசாமிநாயக்கர் பெயரிலுள்ள பிரிவு 10(1) பட்டா எண் 419 கணினிநகல் வா.சா.ஆ.5. 22.09.2014 ம் தேதியிட்ட வில்லங்கசான்றிதழ் எண்ணம்2 அசல் வா.சா.ஆ.6. 16.10.2014 ம் தேதியிட்ட ராமசாமிநாயக்கர் பெயரிலுள்ள பிரிவு 10(1) பட்டா எண் 416 அசல் வா.சா.ஆ.7. 16.10.2014 ம் தேதியிட்ட ராமசாமிநாயக்கர் பெயரிலுள்ள பிரிவு 10(1) பட்டா எண் 547 அசல் வா.சா.ஆ.8. 16.10.2014 ம் தேதியிட்ட ராமசாமிநாயக்கர் பெயரிலுள்ள பிரிவு 10(1) பட்டா எண் 677 அசல் வா.சா.ஆ.9. 16.10.2014 ம் தேதியிட்ட ராமசாமிநாயக்கர் பெயரிலுள்ள பிரிவு 10(1) பட்டா எண் 905 அசல் வா.சா.ஆ.10. 18.11.2014 ம் தேதியிட்ட ராமசாமிநாயக்கர் பெயரிலுள்ள பிரிவு 10(1) பட்டா எண் 952 அசல் வா.சா.ஆ.11. 20.11.2014 ம் தேதியிட்ட ராமசாமிநாயக்கர் பெயரிலுள்ள பிரிவு 10(1) பட்டா எண் 767 அசல் வா.சா.ஆ.12. 20.11.2014 ம் தேதியிட்ட சத்திரரெட்டியாபட்டி கிராம நிர்வாக அலுவலக சான்றிதழ் நகல் வா.சா.ஆ.13. 16.12.2014 ம் தேதியிட்ட வாதி, பிரதிவாதிகளுக்கு அனுப்பிய வழக்கறிஞர் அறிவிப்பு, பதிவுத் தபால் ரசீது அஞ்சல் ஒப்புதல் அட்டை திரும்பிய கவர் அலுவலக நகல் வா.சா.ஆ.14. 25.12.2014 ம் தேதியிட்ட பிரதிவாதிகள் அனுப்பிய வழக்கறிஞர் பதில் அறிவிப்பு அசல் வா.சா.ஆ.15.

6ம் பிரதிவாதிக்கு 1 முதல் 5 பிரதிவாதிகள் எழுதிக்கொடுத்த மோசடிகிரையப்பத்திரம் கணினிநகல் வா.சா.ஆ.16.

4, 7 முதல் 9 மற்றும் 6 பிரதிவாதிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர்கள் ஆஜர். மேற்கண்ட ஆவணங்களை குறியீடு செய்வதற்கு அவர்கள் தரப்பில் ஆட்சேபணை ஏதும் இல்லை என்று தெரிவித்தார்கள். 3 மற்றும் 5 பிரதிவாதிகள் தரப்பில் ஆவணங்களை குறியீடு செய்யும் சமயத்தில் வழக்கறிஞர்கள் ஆஜர் இல்லை.

பிரதிவாதி தரப்பு குறுக்குவிசாரணை

4, 7 முதல் 9 மற்றும் 6 பிரதிவாதிகள் தரப்பு வழக்கறிஞர் ஆஜர். 4, 7 முதல் 9 மற்றும் 6 பிரதிவாதிகள் தரப்பு வழக்கறிஞரின் வேண்டுகோளுக்கிணங்க குறுக்கு விசாரணை ஒத்திவைக்கப்படுகிறது

திறந்த நீதிமன்றத்தில் என் முன்னிலையில் சாட்சிசொல்ல சொல்ல என்னால் தட்டச்சுருக்கு சொல்லப்பட்டு தட்டச்சு செய்யப்பட்டு சாட்சிக்கு படித்து காண்பிக்கப்பட்டு சரி என்று ஒப்புக்கொள்ளப்பட்டது.

/Sd/ S.K.Angalaeswari
கூடுதல் மாவட்ட நீதிபதி,
விருதுநகர்.